BOLETIM INTERNO DO IFSUL - 01/07/2022 ATÉ 31/07/2022

Portaria n.º 1567, de 6 de julho de 2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo n.º 23341.001368.2022-43, resolve:

Art. 1° Designar a equipe abaixo relacionada para, sob a responsabilidade das primeira e segunda listadas,
constituir o Núcleo de Gestão Ambiental Integrada, do Câmpus Pelotas-Visconde da Graça.

Nome Segmento SIAPE

Elisa Bald Siqueira Docente 1617378

Fernanda Kokowicz Pilatti Docente 1282017

Verlani Timm Hinz Docente 1731925

Pablo Machado Mendes Docente 1515676

Sintia Zitzke Fischer Docente 1869922

Gabriele Volkmer Docente 2397875

Marcial Correa Cárcamo Docente 2934663

Franco Alexandre Dariz TAE 1459516

Art. 2° Revogar a Portaria n.º 2477/2019, de 28/08/2019.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i fi c a dor :Códi go Ver i fi c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba rbos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba rbos a  Nunes , REI TOR - CD1 - I FSRI OGRANREI TOR - CD1 - I FSRI OGRAN, em 06/07/2022 11:25:30.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 06/07/2022. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

169904
6b98890cdf